scilicet quodam tenore in charta de...  
Statut et Constitucionibus laudat et laudat  
bubus impedientibus discreta sub si ad fuerit  
quod in remedijs et abdicand quod ubi  
firmat est.

# Wolski tnt Drohoiowski

Statu presentis Coram Offi et Artibus...  
nobilis Joannes Wolski et Pater...  
bonis quibus...  
549  
quo ad...  
et...  
Ludovicus...  
fuerit...  
cum...  
essentia...  
omnibus...  
Johannes...  
Castro...  
totum...  
de...  
ad...  
quod...  
nullo...

lunus...  
le...  
essentia...  
terra...  
quod...  
sic...  
sub...  
Pro...  
radio...  
quod...  
Johannes...  
Hilario...  
re...  
Castro...  
ad...  
rat...  
re...  
satis...  
Termin...  
modis...  
quod...  
Bene...  
ad...  
eadem...  
atque...  
remedijs...

# Zamiechowski tnt Charlowa